[image: image1.jpg](=)

A

Организация соотечественников

РУССКАЯ ОБЩИНА СЕВЕРОДОНЕЦКА

Городское объединение российских соотечественников
Код ЕГРПОУ 36399558

р/с 26000236285900 UAH
р/с 26000236285900 USD
АКИБ "УкрСиббанк"  г. Харьков

МФО 351005

Адрес: пр-т. Гвардейский, д. 38а, кв. 46 г. Северодонецк, Луганская обл. 93400
Телефон: 8 (06452) 3-66-02, 8 (066) 080-77-70 E-mail: russia_82@mail.ru

от 09.08.2012 № 97
     Председателю общественного совета
при Северодонецком городском совете

В.В. Попсуй
Заявление
В связи с полной недееспособности общественного совета при Северодонецком городском совете и использовании его местной властью в своих лично корыстных целях игнорируя мнения оппозиции, поэтому  ОО «Русская община Северодонецка» не находит больше оснований как отзыва своего представителя Литвиненко Виктора Ильича и выхода из состава общественного совета при Северодонецком городском совете.

Так же мы обращаемся ко всем членам общественного совета с призывом самороспуска данного формирования в связи с его полной несостоятельностью.

Просим общественный совет опубликовать в СМИ данное заявление.
Приложения:
1. Протокол общего собрания.

 С уважением,
Председатель                                                            _______________ В. П. Ситников